2

Ростовская область

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	05.09.2011
	№ 164

	ст. Хомутовская

Об отмене решения Собрания депутатов Хомутовского сельского

поселения от 30.05.2011 № 150 «О  внесении изменений в решение
Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 28.04.2011
№ 144 «О земельном налоге».

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, на основании части 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения, в целях повышения эффективности бюджетных расходов,
РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 30.05.2011 № 150 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 28.04.2011 № 144 «О земельном налоге».

2. Признать утратившими силу:

1) Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 16.06.2010  № 81 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 26.11.2008 № 3 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 09.11.2005 « 8 «О земельном налоге»;

2) Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 26.11.2010 № 109 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 26.11.2008 № 3 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения от 09.11.2005 № 8 «О  земельном налоге».

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Хомутовское сельское поселение» «Кагальницкие вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.
ИП Главы Хомутовского сельского поселения                        Л.Н. Ковалевская